
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 231» 

 
  

       
 
 
12.10.2022 г.                                                                       № 108 

 
ПРИКАЗ 

 
О внесении изменений в Положение о порядке 
приема детей на обучение по образовательным  
программам дошкольного образования в МБДОУ № 231 

 
На основании Постановления Правительства Ростовской области от 10.10.2022 г. № 845 п.7.2. 
 
Приказываю: 
 

1. Внести изменения в Положение о порядке приема детей на обучение по образовательным  
программам дошкольного образования в МБДОУ № 231. 

2. П. 2.17 положения дополнить формулировкой: На основании Постановления Правительства 
Ростовской области от 10.10.2022 г. № 845 п.7.2. Предоставление членам семей лиц, 
призванных на военную службу по мобилизации, следующих мер поддержки: 
Предоставление права на внеочередное зачисление в муниципальную образовательную 
организацию, реализующую программу дошкольного образования. 

3. Старшему воспитателю Поправка Л.Ю. довести изменения положения педагогическим 
сотрудникам и опубликовать настоящее Положение на официальном сайте МБДОУ № 231. 

 
 

Заведующий МБДОУ № 231                           А.С. Редичкина 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
______________Л.Ю.Поправка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-24T09:33:09+0300
	Редичкина Анастасия Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




